Articulus antepaenultimus tarsi III in *Larifuga Weberi* Lom. et in *Acumontia armata* Lom. manifesto longior quam articulus paenultimus, in *Triaenonyche Valdiviensi* et *Diasia Michaelsenii* paene aequo longus ac articuli ultimi duo simul sumpti. Articulus antepaenultimus tarsi IV in *Larifuga Weberi* manifesto longior est quam articulus paenultimus; in ceteris dictis paene aequo longus ac articuli ultimi duo simul sumpti. Articulus antepaenultimus tarsorum III et IV manifesto longior quam crassior est: in *Larifuga Weberi* circiter dimidio, in *Acumontia armata* et *Diasia Michaelsenii* paene duplo, in *Triaenonyche Valdiviensi* ultra quam duplo.

Ceteris in familiis (*Oncopodioides* exceptis) plantula tarsorum III et IV pullorum et animalium adolescentium pseudonychio et arolio instructa est; item animalia juniora unguiculos III et IV numquam pectinatos habent. — In animale adolescenti *Triaenonychis Valdiviensis*, *arolium* et *pseudonychium* desunt; unguiculi III et IV eodem modo constructi, quo unguiculi animalium adultorum.

Gen. *Triaenonyx*.

1886 *Triaenonyx* W. S. (Opiliones Australasiae l. c. p. 58).

Tuber oculigerum ex ipso margine anteriore scuti surgens, conicum, rotundatum, eminentia majore una praeditum.

Scutum dorsuale ante latum, angulis rotundatis, adversus coxas III vix angustius, deinde sensim aliquanto latius. Sulci transversi primus sat levis et quintus (aream magnam sextam limitans). manifestus; ceteri obsoleti.

Area scuti prima (cephalothorax) manifesto, circiter dimidio, brevior quam ceterae, posteriora versus sensim longiores, simul sumptae. Areae quarta et quinta eminentiis majoribus binis instructae; eminentiae dictae areae quartae paullo maiores quam eminentiae ceterae.

Sternum inter coxas III lineare, ante coxas III levissime dilatatum, et pone adversus limitem coxarum III et IV, in triangulum manifesto dilatatum¹⁾. Spiracula detecta.

¹⁾ Formam sterni tantum in *Tr. Valdiviensi* animadverti.

Antennarum articulus primus clavatus (parte incrassata non globosa). Palporum pars femoralis subcylindrica (vix compressa); pars tibialis leviter depressa; pars tarsalis perdepressa.

Pedes I inermes. Pedes II omnium longissimi.

Coxae IV coxis III paene duplo latiores, cum abdomine processibus fulcientibus non conjunctae.

Annotatio. Antea non intellexi, aream secundam scuti ordine granorum, fere in sulco transverso primo posito, indicatam esse. Itaque areas re vera quartam et quintam „tertiam“ et „quintam“ appellavi.

Triaenonyx Chilensis n. sp.